NOME CAD. CARGO/ FUNÇÃO DESTINO QT Vlr. Un. Vlr. Total

Cosmo Viana Barroso 173154 Gari São Carlos, Demarcação e Calama 2 e 1/2 R$ 150,00 e ½ 75,00 R$ 375,00

TOTAL R$ 375,00

ESTADO DE RONDÔNIA
PREFEITURA MUNICIPAL DE PORTO VELHO

SECRETARIA MUNICIPAL DO MEIO AMBIENTE E DESENVOLVIMENTO SUSTENTÁVEL
PORTARIA Nº 101/GAB/SEMA

Portaria nº 101/GAB/SEMA Porto Velho, 22 de Maio de 2024.

O SECRETÁRIO MUNICIPAL DE MEIO AMBIENTE E
DESENVOLVIMENTO SUSTENTÁVEL/SEMA, no uso de suas atribuições legais e tendo em vista o que consta no processo n.º 00600-
00024751/2024-29.

RESOLVE:

Arbitrar e Conceder: 2 ½ (duas e meia) Diária ao servidor abaixo relacionado com objetivo de realizar trabalhos referente a entregas de Ração
(canina e felina) nos Distritos de São Carlos, Calama e São Carlos. E a embarcação será cedida pela Defesa Civil e o Comandante da embarcação
entre os dias 30 de maio até 01 de junho de 2024. O meio de transporte e fluvial na embarcação um barco modelo lancha, tombamento 3448; motor
Mercury 150 HP, tombamento 3449. Conforme solicitações constantes no OFÍCIO INTERNO 80/2024.

ROBERVAL DUAMEL DE ZÚNIGA JUNIOR
Secretário Municipal de Meio Ambiente e Desenvolvimento Sustentável/SEMA

Publicado por:
Fernanda Santos Julio

Código Identificador:C702E0A1

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Estado de Rondônia no dia 23/05/2024. Edição 3732
A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita informando o código identificador no site:
https://www.diariomunicipal.com.br/arom/

13/05/2025, 09:29 Prefeitura Municipal de Porto Velho

https://www.diariomunicipal.com.br/arom/materia/C702E0A1/03AFcWeA7sNyfHpgQMWnZ-L7hV9dlZRYqnvBmnGtx9PYDK0FAlCZCQ3… 1/1